
Zařiď te si kuchyni výhodně!

Kupte 3 spotřebiče Beko a získáte k nim mikrovlnku zdarma

8 automatických programů • vaření ve 
více krocích • gril • objem 20 l • 5 úrovní 
výkonu mikrovlnky, max. 800 W • 
3 úrovně výkonu grilu, max. 1000 W • 
průměr otočného talíře 245 mm • hloubka 
jen 30 cm pro instalaci do horní skříňky

Mikrovlnná trouba BMGB20212B

Horkovzdušné fritování AirFry • 
proudění vzduchu AeroPerfect™ • 
pyrolytické čištění • ovládání přes 
aplikaci HomeWhiz • teplotní sonda 
CookSense • parní čištění SimpleSteam 
• teleskopický výsuv • 15 programů

Trouba BBIMA17410BMPW

11 990 Kč

smažení
AirFry

pyrolýza

Možnost spojení varných zón IndyFlex 
• možnost připojení na 230 V • 
automatická detekce hrnce AutoZone 
a spuštění ovládání • snadná instalace 
EasyFit • přímé ovládání DirectAccess

Indukční deska HII64700UFT

9 490 Kč

spojení 
varných 

zón

Mycí rameno CornerIntense • funkce 
HygieneIntense • automatické otevření 
dveří po domytí • příborová přihrádka • 
8 programů • LED signalizace provozu 
na podlahu • 16 sad • šířka 60 cm

Vestavná myčka BDIN38643C

10 490 Kč

zdarma

Příklad setu



Katalytická boční a zadní stěna • 
proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• zavírání dveří SoftClose • parní 
čistení SimpleSteam • dotykové 
ovládání • teleskopický výsuv • 
13 programů včetně Pečení chleba

Trouba
BBIM13400XCS

9 290 Kč

katalytické
stěny

Proudění vzduchu AeroPerfect™ • 
zavírání dveří SoftClose • parní čistení 
SimpleSteam • celodotykové ovládání 
• teleskopický výsuv • 13 programů 
včetně Pizza

Trouba
BBIM17400BDS

8 990 Kč

Katalytická zadní stěna • proudění 
vzduchu AeroPerfect™ • zavírání dveří 
SoftClose • parní čistení SimpleSteam 
• dotykové ovládání • teleskopický 
výsuv • 13 programů

Trouba
BBIM12400XCS

8 290 Kč

katalytické
stěny

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• teleskopický výsuv • katalytická 
zadní deska • parní čištění 
SimpleSteam • 12 programů včetně 
programu 3D pečení • dveře 
SoftClose • zátlačné ovládání

Trouba
BBIR17300BCS

6 490 Kč

katalytické
stěny

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• teleskopický výsuv • parní čištění 
SimpleSteam • 8 programů včetně 
programu 3D pečení • dveře SoftClose 
• zátlačné ovládání

Trouba
BBIM13300XD

5 990 Kč

Horkovzdušné fritování AirFry • 
proudění vzduchu AeroPerfect™ • 
pyrolytické čištění • ovládání přes 
aplikaci HomeWhiz • teplotní sonda 
CookSense • parní čištění SimpleSteam 
• teleskopický výsuv • 15 programů

Trouba
BBIMA17410BMPW

11 990 Kč

smažení
AirFry

pyrolýza

Nadýchané a vláčné 
díky páře

Horkovzdušná fritéza 
v troubě

Pečení s podporou páry pomůže 
připravit jídlo vláčné a nadýchané. 
Během parních programů 
dávkuje trouba páru automaticky 
(SteamAid) nebo ručním přidáním 
(SteamAssisted). V obou typech lze 
samozřejmě zvolit i klasické pečení 
bez páry.

Rošt AirFry spolu s výkonným 
horkovzduchu umí připravit jídlo 
stejně dobře jako horkovzdušná 
fritéza, a přitom bez dalšího 
spotřebiče v kuchyni navíc. 
Upečené jídlo je chutné bez použití 
nadměrného množství oleje a rošt 
se dá umýt v myčce.

SteamAid / SteamAssisted Rošt AirFry

8 automatických programů • 
vaření ve více krocích • gril • 
objem 20 l • 5 úrovní výkonu 
mikrovlnky, max. 800 W • 
3 úrovně výkonu grilu, max. 
1000 W • průměr otočného talíře 
245 mm • hloubka jen 30 cm pro 
instalaci do horní skříňky

Horkovzduch • 8 automatických 
programů • vaření ve více krocích • gril • 
objem 25 l • 5 úrovní výkonu mikrovlnky, 
max. 900 W • 3 úrovně výkonu grilu, 
max. 1000 W • výkon mikrovlnky 
a horkovzduchu 1350 W • průměr 
otočného talíře 315 mm

8 automatických programů 
• vaření ve více krocích • 
objem 20 l • 5 úrovní výkonu 
mikrovlnky, max. 800 W • 
průměr otočného talíře 245 mm

8 automatických programů • vaření ve 
více krocích • gril • objem 25 l • 5 úrovní 
výkonu mikrovlnky, max. 900 W • 
3 úrovně výkonu grilu, max. 1000 W • 
průměr otočného talíře 315 mm

Mikrovlnná trouba
BMGB20212B

Mikrovlnná trouba
BMCB25433X

Mikrovlnná trouba
BMOB20231X

Mikrovlnná trouba
BMGB25333BG

Při koupi setu 3 spotřebičů jedna 
z těchto mikrovlnek ZDARMA

Novinka

4 990 Kč

6 490 Kč

4 990 Kč

4 990 Kč



Možnost spojení varných zón IndyFlex 
• možnost připojení na 230 V • 
automatická detekce hrnce AutoZone 
a spuštění ovládání • snadná instalace 
EasyFit • přímé ovládání DirectAccess

Indukční deska
HII64700UFT

9 490 Kč

spojení 
varných 

zón

Možnost spojení varných zón IndyFlex 
• možnost připojení na 230 V • 
automatické vypnutí • snadná instalace 
EasyFit • přímé ovládání DirectAccess

Indukční deska
HII64200FMT

6 490 Kč

spojení 
varných 

zón

Automatické vypnutí • ochrana proti 
přetečení a přehřátí • dětský zámek 
• dotykové ovládání s 9 úrovněmi 
nastavení • urychlení ohřevu Booster

Indukční deska
HII64400MT

4 990 Kč

1 dvojitá a 1 trojitá varná zóna • 
dotykové ovládání • vypnutí při 
přetečení • automatické vypnutí • 
časovač pro všechny zóny

Sklokeramická deska
HIC64404T

5 490 Kč

Provedení černé sklo • WOK hořák • 
hořák s vysokým výkonem • průběžné 
litinové rošty • integrované zapalování • 
bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene

Plynová deska
HILW64225S

4 990 Kč

Provedení nerez • WOK hořák • průběžné 
litinové rošty • integrované zapalování • 
bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene

Plynová deska
HIAW64225SX

4 490 Kč

Možnost spojení 
varných zón

Přizpůsobení výkonu 
dle zapojení

S IndyFlex lze spojit menší zóny 
na polovině desky do jedné velké 
a s IndyFlex+ dokonce po celé 
desce. Teplotu spojených zón lze 
ovládat najednou, což zaručuje 
pohodlné řešení pro vaření ve 
velkém pekáči i v malých hrncích.

S funkcí PowerManagement lze 
připojit indukční desku i k napětí 
230 V. Umožňuje totiž nastavení 
výkonu dle připojení tak, aby 
fungovala správně. Deska musí 
být i v tomto případě připojena 
odbornou osobou – elektrikářem.

IndyFlex+ / IndyFlex PowerManagement

Funkce čištění vzduchu • možnost 
recirkulace • automatické vypnutí • 
max. výkon 720 m3/h • max. hlučnost 
70 dB • 3 rychlosti • LED osvětlení • 
dotykové ovládání • uhlíkový filtr 
2x UF-35 součástí balení

Možnost recirkulace • automatické 
vypnutí • max. výkon 408 m3/h • max. 
hlučnost 56 dB • 3 rychlosti • LED 
osvětlení • dotykové ovládání • nutné 
dokoupit uhlíkový filtr 2x UF-35

Možnost recirkulace • max. výkon 
420 m3/h • max. hlučnost 69 dB 
• 3 rychlosti • LED osvětlení • 
mechanické ovládání • uhlíkový filtr 
2x UF-32 nutné dokoupit

Možnost recirkulace • automatické 
vypnutí • max. výkon 415 m3/h / 
381 m3/h • max. hlučnost 68 dB / 61 dB • 
3 rychlosti • LED osvětlení • mechanické 
ovládání • uhlíkový filtr UF-27 / 
2x UF-37 nutné dokoupit

Šikmý odsavač
BHCA66741BBHF

Šikmý odsavač
BHCA62442BBH

Výsuvný odsavač
CTB6250B černý / CTB6250X nerez

Kazetový odsavač
HNU61422B černý / HNU51311S stříbrný

7 490 Kč 4 490 Kč 2 790 Kč 2 790 Kč

2 490 Kč

oba modely HNU61422B

HNU51311S

šířka 60 cm

šířka 50 cm



Mycí rameno CornerIntense • zóna 
DeepWash pro mytí lahví • funkce 
HygieneIntense • automatické otevření 
dveří po domytí • příborová přihrádka • 
8 programů • LED signalizace provozu 
na podlahu • kluzné panty SlideFit • 
vnitřní osvětlení • 16 sad • šířka 60 cm

Vestavná myčka
BDIN38645D

11 990 Kč

Mycí rameno CornerIntense • funkce 
HygieneIntense • automatické otevření 
dveří po domytí • příborová přihrádka • 
8 programů • LED signalizace provozu 
na podlahu • 16 sad • šířka 60 cm

Vestavná myčka
BDIN38643C

10 490 Kč

Funkce HygieneIntense • automatické 
otevření dveří po domytí • flexi příborová 
přihrádka • 6 programů • kluzné panty 
SlideFit+ • LED signalizace provozu na 
podlahu •  15 sad • šířka 60 cm

Vestavná myčka
BDIN36532

9 990 Kč

Mycí rameno AquaIntense pro intenzivní 
mytí • funkce HygieneIntense  • 
automatické dávkování prostředku 
AutoDose, které šetří jeho spotřebu • 
automatické otevření dveří po domytí • 
příborová přihrádka • 8 programů • LED 
signalizace provozu na podlahu • vnitřní 
osvětlení • 10 sad • šířka 45 cm

Vestavná myčka
BDIS38040A

10 990 Kč

Mycí rameno CornerIntense • zóna 
DeepWash pro mytí lahví • funkce 
HygieneIntense • automatické 
otevření dveří po domytí • příborová 
přihrádka • 6 programů • 16 sad • 
šířka 60 cm

Úsporné praní díky EnergySpin 
• pára SteamCure pro snažší 
odstranění skvrn a pomačkání • 
15 programů včetně rychlého na 
14 minut • 7 kg • 1200 ot./min • 
hloubka skeletu 50 cm / celková 
hloubka 55 cm

Vestavná myčka
BDSN38640X

Vestavná pračka
B3WBT671415W

11 990 Kč

12 990 Kč

Mycí rameno AquaIntense pro 
intenzivní mytí • příborová 
přihrádka • 58 minutový Quick 
& Shine program • Fast+ funkce • 
8 programů • 11 sad • šířka 45 cm

Vestavná myčka
DSS28121X

9 990 Kč

58 minutový Quick & Shine program 
• LED signalizace provozu na podlahu 
• 5 programů • 10 sad • šířka 45 cm

Vestavná myčka
DIS35023

6 990 Kč

Perfektně umyté nádobí 
i v rozích myčky

Konečně dokonale 
umyté láhve

Hygienicky čisté 
nádobí na 99,99 %

Mycí rameno CornerIntense má 
vylepšený tvar a pohybuje se po 
čtverci, nikoliv po kružnici. Díky 
tomu se voda dostane do všech 
rohů myčky a umyje nádobí v rozích 
stejně dobře, jako by bylo umístěné 
uprostřed spodního koše. 

Speciální systém držáku 
a trysek dokáže spolehlivě 
umýt často nedostupný 
vnitřek lahví, vysokých sklenic 
a termohrnků. Nic není potřeba 
předmývat, trysky vody navíc 
se o to postarají.

Funkci HygieneIntense lze přidat 
k rychlému programu Quick&Clean/
Quick&Shine, během kterého nádobí 
vydezinfikuje párou. To se hodí 
zejména na dětské nádobí a plasty, 
protože nádobí umyje i bez použití 
mycího prostředku.

CornerIntense DeepWash HygieneIntense

Novinka

Úsporné praní nejen 
s programem Eco

Technologie EnergySpin ušetří až 
35 % energie při praní i v běžných 
programech jako je bavlna, syntetika 
nebo rychlé praní. Inovativní pohyby 
bubnu minimalizují spotřebu energie 
a zajišťují důkladné vyprání bez 
kompromisů mezi časem a spotřebou.

EnergySpin



Přihrádka HarvestFresh se střídáním světla 
pro uchování vitamínů • rovnoměrné chlazení 
AeroFlow • přihrádka EverFresh+ pro delší 
čerstvost • chlazení NeoFrost bez námrazy 
ProSmart invertorový motor • možnost 
otočení otevírání dveří • 35 dB • V x Š x H: 
194 x 69 x 55,5 cm

Vestavná lednice
BCNE400E40SN

18 590 Kč

šířka 
70 cm

Harvest
Fresh

Přihrádka HarvestFresh se střídáním světla pro 
uchování vitamínů • rychlé zmrazení FastFreeze 
• nulová zóna • chlazení NeoFrost bez námrazy • 
ProSmart invertorový motor • možnost otočení 
otevírání dveří • vnitřní kovová záda • 37 dB • 
V x Š x H: 193,5 x 54 x 54,5 cm

Vestavná lednice
BCNA306E4SN

14 990 Kč

Harvest
Fresh

Uchová více vitamínů 
v ovoci a zelenině

HarvestFresh

Světelný režim přihrádky HarvestFresh™ kopíruje střídání slunečního světla a tmy 
během celého dne. To udrží v chodu přirozené procesy v ovoci a zelenině, takže se 
uchová více vitamínů i chuti, než kdyby byly jen zavřené ve tmě. Uskladněné ovoce 
a zelenina tak brzy nevadne, nezkazí se dříve, než se sní, a ulehčí časté nakupování.

Lednice pro umístění pod pracovní desku 
• chlazení MinFrost pro méně časté 
odmrazování • mrazák v horní části lednice 
• možnost otočení otevírání dveří • 37 dB • 
V x Š x H: 82 x 59,5 x 54,5 cm

Vestavná lednice
BU1154N

7 490 Kč

Přihrádka HarvestFresh se střídáním světla 
pro uchování vitamínů • vnitřní kovová záda 
• chlazení NeoFrost bez námrazy • ProSmart 
invertorový motor • možnost otočení otevírání 
dveří • 38 dB • V x Š x H: 177,5 x 54 x 54,5 cm

Vestavná lednice
BCNA275E4SN

12 190 Kč

Harvest
Fresh

Monoklimatická lednice bez mrazáku • 
ProSmart invertorový kompresor • Eco funkce 
• možnost otočení otevírání dveří • jen 34 dB • 
V x Š x H: 177 x 54 x 54,5 cm

Chlazení No Frost bez námrazy a ručního 
odmrazování • ProSmart invertorový kompresor 
• rychlé mrazení Quick Freeze • možnost otočení 
otevírání dveří • 38 dB • V x Š x H: 177 x 54 x 54,5 cm

Vestavná lednice
B3BLNC305SW

Vestavný mrazák
B3BFNC245SW

18 990 Kč 21 990 Kč

Novinka Novinka



Nabídka 5 let záruky na spotřebič a 10 let záruky na motor nebo kompresor se vztahuje na uvedené modely pouze v době platnosti této nabídky a její platnost je podmíněna bezplatnou 
registrací spotřebiče do 14 dnů v případě záruky 5 let a do 90 dnů v případě záruky na motor nebo kompresor od zakoupení na beko.cz.

Platnost nabídky je do 31. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou pouze doporučené, orientační a nezahrnují recyklační poplatek. Technické parametry spotřebičů se mohou lišit 
v závislosti na modelu. Vyhrazujeme si právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění. Recyklační poplatek: mikrovlnné trouby, digestoře, vysavače, varné desky 
kromě plynových 16,40 Kč vč. DPH, plynové varné desky 0 Kč vč. DPH, sporáky, trouby, myčky nádobí 72,60 Kč vč. DPH, lednice 203,28 Kč vč. DPH. Pro myčky, lednice je na základě 
spotřeby energie uvedena energetická třída z rozpětí A až G, pro trouby a odsavače z rozpětí A+++ až D.

Kontakt na prodejce:

Zákaznické služby součástí 5 let plné záruky zdarma 10 let záruky na motor 
nebo kompresor

Součástí každého spotřebiče Beko 
jsou i zákaznické služby, od rady 
až po servis. Náš tým specialistů je 
k dispozici na zákaznické lince 7 dní 
v týdnu, máme k dispozici online 
podporu včetně videonávodů a také 
vlastní tým servisních techniků. 
Více na beko.cz/podpora.

Poskytujeme 5 let záruky na 
vybrané modely spotřebičů, 
u kterých v případě opravy hradíme 
náklady na práci, náhradní díly 
i cestovné. Kompletní podmínky 
nabídky najdete na beko.cz, kde 
také nezapomeňte svůj spotřebič 
zaregistrovat do 14 dní od koupi.

U vybraných modelů spotřebičů 
poskytujeme 10 let záruky na motor 
nebo kompresor. Nezapomeňte svůj 
spotřebič zaregistrovat do 90 dní 
od koupi na beko.cz, kde najdete 
i kompletní podmínky nabídky.


